一般社団法人日本建材・住宅設備産業協会

入会申込書

年 月 日

一般社団法人日本建材・住宅設備産業協会

会 長 堀 秀充 殿

 社（団体）名 ：

 代表者名   ：   印

貴協会に趣旨に賛同し、下記のとおり入会申込みをいたします。

1. 協会に登録する代表者名

役職：

氏名：

住所：
〒   －

T E L：   －    － FAX：     －    －

2. 連絡窓口担当者及び会費請求先

所要事項 連 絡 窓 口
会 費 請 求

※連絡窓口と異なる場合はご入力下さい

氏 名

部 署 名

役 職

住 所
〒   －

〒   －

T E L

F A X

E - m a i l

3. ホームページアドレス ：

4. 会員種別及び会費

☐ 企業正会員 万円 （10万円×5 口以上）

☐ 中小企業正会員 万円 （10万円×2 口以上）

☐ 団体正会員 万円 （10万円×2 口以上）

☐ 企業賛助会員 万円 （10万円×2 口以上）

☐ 団体賛助会員 万円 （10万円×2 口以上）

 ◎年会費及び 10 万円（入会金）を納付致します。

5. 下記についてご記入ください。

⚫ 会社概要

本社所在地：

資本金  ：

従業員数 ：

売上   ：

事業内容（製造等品目等）等）：

【本社所在地が外国の企業は下記項目についてご記入ください】

 日本における拠点：  有   ☐ 無

※有の場合、該当するものにをしてください

☐ 日本法人  ☐ 支店  ☐ 駐在員事務所  ☐ その他(                )

 日本国内での継続的取引 ： ☐有   ☐無
※有の場合、下記をご記入ください

日本国内での取引開始時期 ：     年頃   日本国内平均取引額：    百万円／年

⚫ 入会理由（目的・興味のある弊協会の活動や取組等）

⚫ 弊協会を何でお知りになりましたか？

☐現会員

☐省庁関係の紹介（紹介者名：     ）

☐書籍

☐ web等（具体名：          ）

事務局使用欄

受   付：     年   月   日
＜承認可否＞

運営委員会：     年   月   日  ☐可 ☐非

理 事 会：     年   月   日  ☐可 ☐非

専務 事務局長 経理 総務 登録

確認日： 確認日： 確認日： 確認日： 確認日：

印 印 印 印 印

2022/06/10 改訂